

Canadian Pacific Banans

storarade insats i Vesta Canadas uppbyggande.

CANADA PACIFIC JERNVÄGENS LANDEPÅRDEPARTMENT.

För att underlätta byggnaden af hvad man bäst kan kalla Canadas rygg, Canada Pacific Jernvägen, behöfver landets regering understödd det bolag, som ägt sig det på den tiden i många ögon dräkligt företaget, med en gifva af land, som omfattade ej mindre än 24,710,400 acres. Den föreslagna banan skulle nämligen löpa genom stora i det närmaste obebyggda landsströkor och endast män med god förtäcke och visshet om Canadas resurser kunde åtaga sig värvet.

I förening med denna landgifva lade det nödvändigt att upprätta ett särskildt departement, som skulle hanthäva denna bolagets ägar- och egendom på så sätt, att bolaget skulle få land i dess behof skilda draga nytta af dess skötsel. Två vägar stodo öppna för den, som fått sig anförtröddt uppdraget: antingen sälja landet för kontanter till hvarje spekulant, af hvilka det fans många den tiden, eller och att sälja i mindre portioner till nybyggare, som skulle odla jorden. Ånskötet det första förslaget var löskande för bolagets direktörer, hvilka behöfde penningar i massa för banans byggande, segrede dock den lunnare eftertan- ken. Hade bolaget sålt, torde stora trakter blifvit obrukade under åra- tal och banans ekonomiska ligo syn- nerligen dåligt. Godstraffiken skulle hafva blifvit ytterst ringa och någon persontrafik var ej att tänka på under årtal.

Den 31 september 1881 såldes första landstycket till ett pris af \$2.50 pr acre med vilkor, att hälften skulle brukas och göras fruktbringande. Samma regel följdes sedan, så att bolaget kunde vänta en ständigt till- växande landotkolning och derigom växande fruktinkomster.

Då landskrösen kom 1882, blefvo de ekonomiska förhållandena i vester- Canadas mycket dåliga och landdepar- tementets affärer lodo illa. Emellertid var man förvisad att konkuren- terna skulle bli trass och det besto- et, visa landbrukarna som sålde till bolagets skuld det största möjliga tillmötande för att sålta dem i stånd att förkrofa sig, vinna sin be- löning för arbete och umbrändan och småningom afgå till sin skuld till bolaget. Detta visa beslut hade de bästa följderna, såväl för landbru- karna som för bolaget. Jettekördens 1887 återställede jemvikt i landets ekonomi och sedan den tiden har en ständigt utveckling af departementets affärer egt rum. Man må emellertid ej tro, att landdepartementets strömsinn hafva haft endast stö- brödsdag. Vi minnas den period, då hvetepriset föll till 37c till 37c pr bushel af no. 1 hand. Departementet trädde då emellan och tog hvete som betalning för förfällna in- betalningar till ett pris af 50 cents pr bushel och räddade ställningen. I flera andra fall upprådte departe- mentet som en räddande engel och många summor forskottbetade far- mare att betala sina skatter, till de brukade komma ur tillfälliga trångmål, orsakade genom lokala missförhållan- den. Genom dessa kloka åtgärder har bolagets landdepartement lyckats vidmakthålla och förkrofa landbruket till både farmarens och sitt eget förmåga.

Då man har mycket land att sälja gäller det att skaffa köpare, och de- sa kunna endast nås genom att visa landets produkter och genom annon- sering af vunnna resultat. I detta ar- bete har departementet deltagit lif- ligt och framgångsrikt, så att derigom många praktiska nybyggare vunnit från snart sagt alla jordens del- ar. Trivande kolonier af olika folkslag placeras här och der längs stambanan och dess bibudor och hafva dessa i sin tur återgått sin bostad genom att visa, hvad en driftig man, ånskönt fattig, kan upp- nå i detta framtidsland, fullt af ljusa löffna.

En utställningsvägen underhölls i flere år, som vinterdagen gjordes regelbundna turer i Vesta Canada och Förenta Staterna. Denna flyttbara utställning var af största vikt i de tidigare åren af invandringen. Lik- så har landdepartementets chef haft sin uttag i fråga om den literatur, som af bolaget spridits i invandrin- gens intresse och fastställande af frakttaxor för invandrare har berott på hans godkännande.

För några år sedan var det påfall- ande, att landets kreaturstat be- höfde förbättras, och förantvande- da departementet om ett bättre antal unga fullblodstjurar och gafflar, hvil- ka placerades i pålitliga farmares händer och eventuellt blef dessa per- sonliga egendom. Detta har haft goda följderna för kreatursvärdet.

Det senaste företaget var import- ring af vinterhvete från Kansas för Albertas behof. Experimentet har ly- kats förträffligt och vi hänvisa här- om till professor Shaw's af St. Paul, Minnesota, yttrande, hvilket återfin- nes längre fram i denna artikel.

Penningar länades också af de- partementet att hjälpa vissa nybyg- gere af europeiskt ursprung och de- sa plan har lyckades burtit de bästa frukter. Många blomstrande sam- hällen hafva denna första hjälp till- taga för sitt ursprung och nuvaran- de ständigt.

På dessa och mångfaldiga andra vis har landdepartementet befordrat invandringen och dermed skapat större marknad för sin vara: godt och billigt land.

Under dessa år såldes land fortfa- rande på sådana villkor som trodde kunna gifva bästa resultat. När tiden syntes mogen behöfde landdepartementet att sälja större sträckor till mindre bolag, hvilka haft sin hand i befolkande af de vestliga staterna i republiken söder om oss. Dessa bolag hade alla en praktisk or- ganisation af provvade agenter, som voro vana att "flytta folk." Emel- lertid förbehöll sig departementet rätt att gifva öfverdrifna af spekulan- tion och hafva dessa landbolags ar- betsmetoder granskats skärpt, och re- sultatet var välsamt, så att landets utveckling ingalunda blifvit hindrad.

De många uppbyggande, lifkraft- tiga småstäderna bära vittne om de- partementets visa ledning af landför- säljningen och dess inverkas på hä- lsa af kommersella och agrariska för- hållanden. Under den tid, som ta- gits i anspråk att utföra dess värf, har departementet kommit i nära beröring med en synnerligen stor del af både köpmän, landbrukare och industridkare, och hafva alla dessa haft orsak att känna sig belät- ta med departementets handlingsätt i alla grenar.

Har publiken haft orsak att kän- na sig belätta med departementets hand- läggning, så har också bolaget haft ej mindre orsak dertill. Bolagets aktier hafva stadigt ökat i värde och en af de förnämsta orsakerna dertill är, att bolagets landaffärer utvecklats på ett så synnerligen till- fredställande vis. Millioner dollars äro utestående på köpekontrakt, sto- ra försäljningar äga rum hvarje må- nad, landets värde ökas ständigt, kvarjämte tomköpen i de olika små- städerna blifvit mycket lifliga. Land- departementets verksamhet kan ej annat än vara i högsta grad till- fredställande för aktieägarna.

Några statistiska uppgifter torde vara på sin plats här. Den 30 juni 1905 var arealen af det oodlade lan- det 10,863,977 acres. Af de ursprung- ligo \$4,710,100 acre återstoddes 4,792, 014 till regeringen den 30 mars 1888, kvarjämte land sålts till allmänheten för \$37,997,099.82. Nettosumman, som realiserats från försäljningen af land, deri inberäknadt regeringens betalning i 1886, är \$4,666,768.49. Af detta torde man kunna sluta sig till hvad det återstående landet är värdt under ständigt stigande priser. Det är i det närmaste allt passande för odling och ligger största delen i Alberta och Saskatchewan. Landet säljes nu enligt trevsnas metoder: sex och tio års afbetalning, den senare afsedd för nybyggare, hvilka senast börja bruka och förbättra sina hem. Dessa metoder har lockat de flesta köpare och väntas fortfarande för- blifva den mest eftersökta.

Efter att sålunda ha lemnat en kort öfversikt af departementets verksam- het, torde det vara på sin plats att återgifva hvad en auktoritet på land- brukets område har att säga om lan- dets beskaffenhet. Dessa person är professor i landbruk Shaw, från St. Paul, som gjort flere resor i vester- Canadas och derför är fullt kompetent att yttra sig. Hans uttömme är synnerligen fördelaktigt och afgifva efter återkomsten från en resa i den förtägen i sällskap med främstännde journalister från Förenta Staternas luftfudetad, Washington. Han yttra- de sig på följande sätt: "Man blir öfverrädd vid tanken på detta land, vare sig med hänsyn till dess storlek eller naturliga hjälpkällor. Dess storlek lämpar sig för ett ke- sardöme. Vårt sällskap har under 16 dagars tid rest ofbrutet och vi hafva sett endast en bråkdel deraf. Dess naturliga rikedom är nästan ra- gollig vare sig ur mineral, skogs- eller åkerbrukssynpunkt. Åkerbruket skall dock utan ringaste tvifvel för- blifva dess största industri till evärd- ligt tid."

"Den öfversta foten jord i de tre provinserna Manitoba, Saskatchewan och Alberta är deras största natu- rliga rikedom. Den är värdefullare än alla grufvor från Alaska till Mexi- ko och Förenta Staternas skogsrike- dom, stor som den är. Näst i värde komma de tre fot jord som underlig- ga den första. Utan ett godt under- lag blir den första foten af ringare värde, utan dessa näringskraft förtas snabbt i den passande underlag. Vär- det af jorden och dess underlag kan ej mätas med exaktmet. Dess värde- mätare är mängden af de olika pro- ducerande ämnen, såsom gräfte, potass, fosfor m. m. Sedt från den- na ståndpunkt är värdet af dessa land oberäkneligt. En acre af me- delgod jord i vester Canada är värd 20 gånger mer än jorden vid atlanti- ska kusten. En man, som dyrkar den förra, kan skära 20 skördar ef- ter hvarandra utan vidare minsk- ning i afkastningen, medan den se- nare måste betala till handlande i kostgäddel hälften af hvad det kost- ar att köpa en acre här, för att kunna göra en acre fruktbringande."

"Närmast den goda jorden kommer klimatet i värde. Ingen invånare i vester Canada bör Engels öfver lan- dets klimat. Trots jordens godhet skulle leve sådana kärna blifva den bästa i världen, om det ej vore för klimatet. Klimatets välsägelse är trefaldigt: luftens renhet, dess tem- peratur och nederbörden. En hvar känner värdet af ren luft från bebo- ståndspunkt, men vet envar, hvilken välsägelse ren luft ger i och för åkerbruket. Den fördelning af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af de ve- getabiliska ämnena i jorden och lika- så alltför hastig utveckling af frukt- barhet, sålunda återställande natu- rens sönsade hälsa. Jordens syn- nerliga fruktbarhet förklarar der- med. De svala sommarätterna haf- va i att tacka för den jemförelsevis höga afkastningen. Hög värmen på- de dag och natt under sommaren, och afkastningen reduceras! Den jemförelsevis kyliga temperaturen är ett af detta lands naturliga förträ- den. Det jemförelsevis knappa regn- fallet är likaledes en stor fördel för vesterens farmare. Det påskyndar växtlighetens och omvandling af